**112**

*1353 August 9, im Kapitel des Stifts St. Blasius zu Braunschweig*

*Propst Aschwin und das ganze Kapitel zu St. Blasius überweisen dem Dekan ihres Stifts, Florin, ein auf dessen Kosten zu bebauendes, auf dem Papenstiege am Wasser belegenes Eckgrundstück gegen einen jährlich zu entrichtenden Erbenzins von 9 Schilling. Den Mehrertrag dieses Grundstückes bestimmt der genannte Florin zur Verteilung unter die Kanoniker und Vikarien.*

*Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 7 Urk Nr. 324 (A).- Fragment des Siegels an Perg.-Str.- RückV (15. Jh.): littera super area angulari<sup>a</sup> in Papesach IX solid(is) solvent(is).- Abschr. (1779): StA Wolfenbüttel VII B Hs 133 Bd. 2 p. 267 f (B).*

*Reg.: UB Saldern I Nr. 505.*

*a) Nachtrag 17. Jh. (A).*

In nomine domini amen. Nos dei gracia Aschwinus prepositus totumque capitulum ecclesie sancti Blasii in Brunswich ad universorum noticiam tam presencium quam futurorum cupimus pervenire, quod pensata nostre ecclesie utilitate unam aream angularem super Papenstich iuxta aquam sitam honorabili viro domino Florino, ecclesie nostre decano, appropriavimus, dimisimus et assignavimus ac presentibus dimittimus et

assignamus suis sumptibus et expensis edificandam sub hac forma, ita videlicet, quod de eadem area singulis annis iamdictae ecclesie nostre novem solidi denariorum Brunswicensium annui census, quatuor videlicet cum dimidio solidi denariorum in festo beati Michahelis et reliqui quatuor cum dimidio solidi denariorum in festo Pasche, persolvantur debite et expedite. Predictus etiam dominus Florinus, volens sibi et anime sue salubriter providere ob devocionem et favorem, quem ad ipsam nostram ecclesiam habere dinoscitur, residuum censum de area supradicta provenientes ad memoriam suam et parentum suorum post mortem suam liberaliter<sup>a</sup> assignavit dominis nostris canonicis et viginti novem vicariis in choro presentibus in karitativam consolacionem secundum nostre<sup>b</sup> ecclesie consuetudinem distribuendum, et ob hoc anniversarium suum et parentum suorum in missis et vigiliis perpetuis temporibus peragemus. In huius rei evidenciam firmiorem et noticiam clariorem sigillum nostre ecclesie presentibus est appensum. Actum et datum in capitulo nostro presentibus dominis Ottone de Reden, magistro Hermanno de Gothingen, magistro Iohanne Elye, Iohanne Holtnicker, Rolando Cronesen, Heyson de Uslaria et Ludolfo de Godenstede, ecclesie nostre canonicis. Anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo tercio, feria sexta proxima ante festum Assumpcionis Marie virginis gloriose.